
LEGENDE FlÄCHEN
MIETER ATOXI SPORT GMBH

MIETER ATOXI SPORT GMBH TERRASSE

46

B

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

68676665

73

69 70 71 72

100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127

128

129 130

131

152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170

171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188

132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151

74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

B

49

50

44

41

36

35 34 33 32 31 30

29 28 27 26 25 24 23 22

21

12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

20 19 18 17 16 15 14 13

37383940

4243

45

47

48

51

52

1.
60

60

24

24

34
.3

05

1.
50

20

A B C D E F G H

I9

I10

I8

I6

I5

I4

I2

I1

C

23 STG
17.39/29

T30

T30

LIFT

CENTERMANAGER

TECHNIK

LR

TREPPENHAUS

KÜCHE

T30

T30

101

TREPPENHAUS

BÜRO

KÜCHE

TREPPENHAUS

23 STG.
17.39x28

BOWLING GASTRONOMIE

F90

F90

AUFZUG
MASCHINENRAUM

T30

16.03/23-41
25 STG.

2. RETTUNGSWEG

MASCH. RAUM

201
T30

F90RWA

F90

ABST. TECHN. T30
FLUCHTWEG

F90

4.545 3.08 3.08 11.92 12.00 12.00 12.00

24
1.

60

3.
80

24
24

3.
93

5

36
5

3.
90 4

.0
20

24
3.

59
5

3.
60

0
4.

04
5 3.
81

0
24

15
.5

2
17

.6
50

36
5

7.
87

5
7.

88
5

4.
78

5
3.

08
3.

08
4.

81
5

24
2.

10

51.00

49 7.63 2.08 2.80 2.80 2.80 9.52 14.00 16.88 24 5.29 4.00 4.00

59.24

68.53
68.53

Sportcenter
    EG+1.OG

WC PERSONAL

SCHUHBAR

SCHÄCHTE

BOWLING
VORBEREICH

BAR

BAHNENBEREICH

BOWLING

WC DAMEN

WC HERREN

T30

D D

Schulungscenter EG

T30

T30
T30

23 STG.
17.39/29

T30

Höhe = 2.80 m RAUCHERBEREICH TERRASSE

Trampolin EG

Tennishalle EG

Projekt-Nr.:

0381 - 85 76 32 23
INFO@BAUDESIGN3D.DE
WWW.BAUDESIGN3D.DE

TEL:
MAIL:
WEB:

DOBERANER STR. 148 
18057 ROSTOCK

BA
U

HE
RR

PR
O

JE
KT

PL
AN

IN
HA

LT

BL
AT

T-
N

R:

Übersichtsplan 
ohne Maßstab

Ü
BE

RS
IC

HT

Index Datum Beschreibung gezeichnet geprüft

a

b

c

d

e

IN
DE

X

H/B = 841 / 1189 (1.00m²) Allplan 2018

  M 1:150
Grundriss 2.Obergeschoss

G 07

ST
AT

IK
EN

TW
U

RF
SV

ER
FA

SS
ER

/

ZE
IC

HN
U

N
G:

Dipl. - Ing. (TU)  
Reinhard Löffler Architektur
Industriestrasse 1018069 Rostock
loeffler-rostock@t-online.de mobil: 0170 / 41 52 503
Tel.: 0381 / 77 87 10 81 Fax: 0381 / 77 87 10 82

7. HCC Grundbesitzverwaltungs GmbH 
Geschäftsführer Andreas Häse 
Blockweg 5 
18147 Rostock 
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